
2022-05-31

INVESTIČNÍ MEMORANDUM



Tato prezentace (dále jen „Prezentace”) byla připravena pro společnost M&T 1997, a.s. (dále jen

„M&T“, „Emitent“ či „Společnost“) poradcem transakce společností STARTEEPO s.r.o.

Prezentace má pouze informační charakter a jejím účelem je poskytnout základní informace

o připravované transakci. Nejedná se o investiční doporučení. Prezentace nepředstavuje nabídku

ani výzvu ke koupi jakýchkoliv akcií společnosti M&T 1997, a.s. (dále jen „Akcie”).

Akcie jsou nabízeny na trhu START organizovaném Burzou cenných papírů Praha, a.s. („trh

START“) na základě unijního prospektu pro růst vyhotoveného ke dni 26.5.2022 a schváleného

Českou národní bankou ke dni 30.5.2022 („Prospekt“). Prospekt byl uveřejněn na webových

stránkách https://www.kliky-mt.cz/mt1997/pro-investory/.

Schválení Prospektu ze strany České národní banky by nemělo být chápáno jako potvrzení akcií,

které jsou nabízeny na trhu START.

Potenciální investoři by se měli řádně seznámit s Prospektem, nežli učiní své investiční rozhodnutí,

aby plně pochopili potenciální rizika a výnosy spojené s rozhodnutím investovat do akcií

společnosti M&T 1997, a.s.

2

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

https://www.kliky-mt.cz/mt1997/pro-investory/


OBSAH PREZENTACE

O SPOLEČNOSTI 04

• Produktové portfolio 08

• Tržby 11

• Ocenění 12

• Vedení společnosti 15

• Výrobní areál v Dobrušce 16

• Organigram 18

PŘÍBĚH KLIKY 19

FINANCIALS 25

PARAMETRY TRANSAKCE 29

KONTAKT 32

3M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



O SPOLEČNOSTI

4

Moderní rodinná manufaktura s tradicí již 25 let

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



M&T 1997, a.s.

5

Na začátku byli 3 bratři – sportovci s pevnou vůlí a jasnou vizí jít 

svojí cestou. Firma byla založena v roce 1997 s cílem vyvíjet, 

vyrábět a uvádět na trh neustále nové designové, konstrukčně 

a technologicky ojedinělé produkty.

Tyto cíle se postupně realizovaly od roku 2000 v mnoha 

designových řadách klik až po přelomový DESIGN 2013. 

Série klik MINIMAL/MAXIMAL byla oceněna cenou REDDOT, 

která potvrdila správnou cestu a stala se zároveň i výzvou pro 

další a další kolekce klik.

Tímto se hrdě můžeme hlásit k produktům se značkou M&T 

pocházejícím z české designové manufaktury dveřních klik.

M&T má svůj osobitý přístup a přednosti, které značku 

charakterizují: výroba designových řad klik z masivní mosazi, 

technologicky vyspělé zázemí, ale zároveň s velkým podílem 

ruční práce, s neustálými inovacemi a precizním řešením všech 

detailů výrobků. Základem je tradiční česká strojírenská výroba, 

která nám umožňuje profesionálně vyvíjet nové konstrukční 

řešení, zavádět nové výrobní a technologické postupy, 

navrhovat inovativní designy, vše se značkou M&T.

POCTIVÁ MANUFAKTURA

Aktuálně nabízíme více jak 40 modelových řad dveřních klik 

v různých povrchových úpravách a příslušenství (cca 500). 

Naše manufaktura dokáže být stále manufakturou i přesto, 

že každý den odchází z M&T okolo 700 ks finálních výrobků.

NEUSTÁLÝ ROZVOJ A INOVACE

Inovace jsou naším DNA, vlastníme více jak 155 patentů 

a průmyslových vzorů. Např. v roce 2018 jsme světu 

představili koncept neviditelných zárubní.

ČESKÝ VÝROBCE DESIGNOVÝCH KLIK

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



HISTORIE

6M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

1997 Založení společnosti, obchodní činnosti v oblasti dveřního a okenního kování.

2000 Zaměstnáváme 10 pracovníků a uvádíme první vlastní kolekci klik DESIGN 2000.

2004 V rámci kolekce klik DESIGN 2004 vyrobena fakticky první designová klika 

ENTERO, zároveň pravděpodobně první hranatá klika s hranatou rozetou v Evropě.

2006 Na světovém veletrhu kování Practical World v Kolíně nad Rýnem jsme představili 

výjimečnou kolekci klik DESIGN 2006. O nadčasovosti této kolekce svědčí kopie, které 

neustále vznikají po celém světě i 16 let po uvedení na trh.

2007 Redesign loga M&T a ochranné známky – loga M&T pro celou EU.

2008 Vznikají showroomy M&T v Praze, Plzni, Brně a Bratislavě.

2009 Připravena řada klik DESIGN 2009, mezi kterými vyniká kolekce MIMOLIMIT 

vzešlá ze spolupráce s designérkou Barborou Škorpilovou.

2010 Kování DESIGN 2009 představeno na mezinárodním veletrhu Fensterbau

v Norimberku.

2011 Na veletrhu IBF v Brně představena další kolekce DESIGN 2011 MINI.

2012 Na mezinárodní veletrh MADE EXPO v Miláně představena rozsáhlá 3 roky 

připravovaná designová kolekce klik MINIMAL/MAXIMAL – nejúspěšnějších klik 

v dosavadní historii M&T.



2013 MINIMA/MAXIMAL získávají nejprestižnější designové ocenění REDDOT.

2014 Otevíráme nový výrobní závod v Dobrušce, který se stavěl od roku 2013.

2017 Spouštíme unikátní robotickou zkušebnu, jedinou v Evropě, testující naše výrobky 

na 1 milion i více cyklů.

2018 Vzniká kolekce klik DESIGN 2018, mezi kterými vyniká klika ROCKSOR navržená 

architektem Stanislavem Fialou, dále klika MINIMAL LIGHT svíticí 20 let bez zdroje.

2019 Přestavujeme systém MAGNETIC – inovativní bezúdržbové ovládání dveří. 

Uvádíme do provozu robotické pracoviště broušení a leštění klik.

2020 MAGNETIC spolu s madly KONZERVA a YES! obdržel hned 2x mezinárodní 

ocenění za design – DOUBLE REDDOT.

2021 Na pražském Designbloku představujeme výjimečné kliky MINIMAL 2.0 a 

UP&DOWN od designerského dua Hermann & Coufal.

2022 Vstupujeme do dalšího roku s 50 pracovníky, s dosaženým obratem 150 mio. CZK 

za rok 2021, exportem do 54 zemí světa, s více jak 155 zaregistrovanými patenty a 

průmyslovými vzory, s dokončenou přípravou nových klik od české architektky převážně 

mezinárodních projektů Evy Le Peutrec a italského designéra Davida Bodina, se 

stavebním povolením na novou halu, kde budou soustředěny další inovace s produkty 

M&T.

Společnost se mění z Material & Technology s.r.o. na M&T 1997, a.s. a míří se svými 

akciemi na trh START pražské burzy, kde odstartuje své další úspěšné čtvrtstoletí.

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum7



PRODUKTOVÉ PORTFOLIO

DVEŘNÍ A OKENNÍ KLIKY

Naše produktové portfolio obsahuje přes 40 modelových řad. Každá řada dále 

obsahuje několik modelů s různými povrchovými úpravami (nikl, chrom, titan, 

mosaz). Celkem se tak jedná o stovky produktů s vysokou přidanou hodnotou 

a nadčasovým designem. Kliky z řady DESIGN 2018, inspirované industriální 

architekturou, najdeme např. v budově Drn na Národní třídě v Praze.

8M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

NEVIDITELNÉ ZÁRUBNĚ A M&T MAGNETIC

M&T rovněž vyrábí související příslušenství. Novinkami v portfoliu jsou 

neviditelné zárubně či magnetický systém zavírání dveří M&T MAGNETIC. 

Ten je zásadní ve své spolehlivosti a komfortu ovládání, nepotřebuje žádnou 

údržbu a servis, je radost ho denně používat.



DVEŘNÍ A OKENNÍ KLIKY

9M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



NEVIDITELNÉ ZÁRUBNĚ A M&T MAGNETIC

10M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



TRŽBY HISTORICKÝ VÝVOJ TRŽEB (TIS. CZK)

HISTORICKÝ VÝVOJ PRODEJŮ KLIK (TIS. KS)

V průběhu posledních let je snaha 

o větší geografickou diverzifikaci. 

V roce 2008 tvořil export 

zanedbatelnou část, dnes je to 

15 % tržeb. Plánem je až 40 % tržeb. 
Česká republika Ostatní

85 %

15 %

B2B

B2C

90 %

10 %

11

55
72

88 96 98 101 100
12

14

15
17 22 22 22

4 6

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Nerez Mosaz Magnetic & zárubně

CAGR
11,4 %

Majoritu tržeb tvoří prodej klik (69 %), 

téměř třetinu pak prodej souvisejícího 

příslušenství; podíl systému MAGNETIC 

a neviditelných zárubní by měl v příštích 

letech růst na významu (v roce 2020 

3% vs. až 10 % tržeb v roce 2024).

TRŽBY DLE PRODUKTU

Drtivou většinu produktů M&T 

prodává skrze B2B kanály

(90 %; primárně výrobci dveří), 

zbytek skrze e-shop či showroomy.

TRŽBY DLE REGIONU

TRŽBY DLE DISTRIBUCE

72 979
88 675

112 567 119 306 121 412
129 826

150 527

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

CAGR
12,9 %

Systém MAGNETIC a neviditelné zárubně rostou na popularitě. V roce 

2020 bylo prodáno 3,6 tis. ks za 6,5 mio. CZK a v roce 2021 již 5,8 tis. ks 

za 11,7 mio. CZK (YoY+80 %).

Kliky Magnetic & zárubně Ostatní

69 %

23 %

8 %

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



OCENĚNÍ

12

Za nadčasový design svých výrobků Společnost několikrát 

obdržela prestižní světová ocenění REDDOT DESIGN AWARD 

(2013, 2020) a GOOD DESIGN AWARD (2020).

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum







VEDENÍ SPOLEČNOSTI

PETR ULICH
Člen představenstva,
provozní ředitel

Petr Ulich se k firmě přidal 

později a má na starosti výrobu 

jakožto provozní ředitel.

ROMAN ULICH
Předseda představenstva,
ředitel vývoje

Roman Ulich se jako 

vystudovaný strojař stará 

o design a vývoj většiny klik

a je zodpovědný za obchodní 

agendu v České republice.

IVO ULICH
Předseda dozorčí rady,
majoritní akcionář

Ivo Ulich se stará o finance, 

marketing, zahraniční obchod 

a udává celkovou strategii 

Společnosti. Ivo Ulich je rovněž 

bývalým profesionálním fotbalistou 

a českým reprezentantem.

15

FRANTIŠEK BOSTL
Člen dozorčí rady,
CEO / CZEGG VENTURES

František Bostl pomáhá M&T 

od roku 2019 s financováním. 

V roce 2022 se stal členem 

dozorčí rady v souvislosti 

s akciovým vstupem jeho 

fondu CZEGG VENTURES.

PŘEDSTAVENSTVO DOZORČÍ RADA

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



16M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



17M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

Náhled katastrální mapy – zeleně vyznačené je ve vlastnictví Emitenta

Město Dobruška

VÝROBNÍ AREÁL V DOBRUŠCE

Výrobní areál v Dobrušce se rozkládá na ploše cca 20.000 m2.

Z toho výrobní, administrativní a skladovací prostory jsou cca

2.500 m2 plochy. Jsou zde robotická pracoviště, vlastní galvanická

linka a skladovací prostory. Výroba cílí na maximální automatizaci

a kvalifikovanou práci s vysokou přidanou hodnotou.



ORGANIGRAM

18M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

Skladové 
hospodářství Galvanika Galvanika -

logistika
Montáž 

Magnetic
Montáž

Nerez + Mosaz
Zárubně a 

posuvy Leštírna

Výroba a skladové hospodářství
Petr Ulich, člen představenstva

Vývoj + ČR obchod a marketing
Roman Ulich, předseda představenstva

Finance + zahraniční obchod
Ivo Ulich, předseda dozorčí rady

Zahraniční 
obchod a PR

Finance a 
účetnictví

IT oddělení Obchodní 
zástupci

Zákaznický servisR&D

M&T 1997, a.s. aktuálně zaměstnává celkem 50 pracovníků ve výrobě i administrativě.



PŘÍBĚH KLIKY
Výrobky navrhujeme, konstruujeme, vyrábíme, kompletujeme 

a expedujeme v jednom areálu, v manufaktuře v Dobrušce.

19M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



1. NÁVRH & DESIGN

20M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

Začínáme návrhem & designem kliky a vhodnou konstrukcí pro 

dokonalou funkčnost. Nemůžeme brát do úvahy jen atraktivní vzhled, 

ale především funkci a možnosti našich technologií.

Hlavní zodpovědnost za návrhy klik má Roman Ulich. M&T také 

spolupracuje s osobnostmi českého designového a architektonického 

světa (designérka Barbora Škorpilová, architekt Stanislav Fiala či 

designér roku 2020 Hermann & Coufal).

Roman Ulich
Hlavní designér M&T

Bára Škorpilová
Designérka



2. KOVÁRNA & CNC OPRACOVÁNÍ

21M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

Pokračujeme výrobou forem a přípravků pro kovárnu a následné 

opracování na CNC strojích. Při navrhování vhodného tvaru musíme brát 

do úvahy i možnosti robotického a ručního pracoviště, ne všechny tvary lze 

perfektně opracovat a vyleštit.

Naší specializací je výroba masivních mosazných výrobků v menších 

a středních sériích s použitím pokročilých technologií, ale zároveň s velkým 

podílem ruční práce pro udržení vysoké kvality výrobků s neustálou 

kontrolou a dozorem M&T pracovníků. Kvalitního opracování dosahujeme 

na robotickém pracovišti i ručním pracovišti pro dokonale hladký povrch 

výrobků.



3. POVRCHOVÁ ÚPRAVA

22M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

Když máme perfektně připraven povrch výrobku začíná další fáze a tou 

jsou povrchové úpravy, které mají mnoho úskalí a specifické parametry. 

I když disponujeme nejnovější technologií pokovení, existuje mnoho 

aspektů a technologických limitů, které všechny musíme brát do úvahy.

Finální pokovení zajišťuje automatická galvanická linka s procesem 

řízeným na požadovanou přesnou vrstvu. Zároveň produkujeme 

i nerezové výrobky s finálním povrchem buď broušeným, leštěným nebo 

matným černým a zakázkově i několik titanových PVD povrchů & barev.



4. KOMPLETACE & EXPEDICE

23

Montáže mechaniky a kompletaci celého kování provádíme ručně 

pro zajištění maximální kvality. Výrobky pak následně čekají ve skladu 

na svoji expedici. Odsud míří k našim zákazníkům do celého světa.

Když vše zvládneme, můžeme mezi zákazníky uvádět na trh inovativní 

a kvalitní výrobky z české manufaktury se značkou M&T.

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



EXPORT

24M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

Austrálie
Bahrain
Belgie
Brazílie
Bulharsko
Čína
Dánsko
Dominikánská republika
Francie
Finsko
Gibraltar
Gruzie
Hong Kong
Chorvatsko
Indie
Indonésie
Irán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jižní Korea
Kanada
Kuwait
Kypr
Kyrgystán
Libanon

Litva
Lucembursko
Maďarsko
Makedonie
Malta
Mauricius
Moldávie
Nizozemí
Německo
Polsko
Portugalsko
Rakousko
Rusko
Řecko
Seychely
Singapur
Slovensko
Slovinsko
Srbsko
Španělsko
Švýcarsko
Taiwan
Turecko
Ukrajina
UAE
USA
Velká Británie

V letech 2020–2021 jsme dodali naše produkty do 54 zemí světa. Kliky 

M&T tak můžeme najít v českých a zahraničních domácnostech, sídlech 

předních českých firem či v luxusních resortech na Maledivách, 

Seychelách, Mauriciu či v Brazílii.



FINANCIALS

25M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



OBCHODNÍ PLÁN SPOLEČNOSTI 1/2

26

tis. CZK 2018 2019 2020 2021 F2022 F2023 F2024 F2025 F2026 F2027

Tržby 119 306 121 412 129 826 150 527 168 132 174 521 181 153 188 037 195 182 202 599

YoY 5,99% 1,77% 6,93% 15,95% 11,70% 3,80% 3,80% 3,80% 3,80% 3,80%

EBITDA 37 178 25 072 22 549 42 068 40 728 41 920 43 767 45 542 46 805 49 191

YoY 47,40% -32,56% -10,06% 86,56% -3,19% 2,93% 4,40% 4,06% 2,77% 5,10%

EBITDA marže 31,16% 20,65% 17,37% 27,95% 24,22% 24,02% 24,16% 24,22% 23,98% 24,28%

Odpisy 5 456 4 581 4 093 4 532 4 450 4 375 4 300 4 225 4 150 4 075

Provozní výsledek 31 722 20 491 18 456 37 536 33 478 37 545 39 467 41 317 42 655 45 116

Finanční výsledek -6 716 -3 585 -2 132 41 -1 650 0 0 0 0 0

Čistý zisk po zdanění 19 963 15 182 17 828 30 296 25 781 30 411 31 968 33 467 34 550 36 544

Marže čistého zisku 16,73% 12,50% 13,73% 20,13% 15,33% 17,43% 17,65% 17,80% 17,70% 18,04%

Zisk na akcii (EPS) 1 560 1 186 1 393 2 367 2 014 2 376 2 497 2 615 2 699 2 855

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



tis. CZK 2018 2019 2020 2021 F2022 F2023 F2024 F2025 F2026 F2027

Vlastní kapitál / Equity 78 950 91 501 104 179 135 916 106 697 121 640 135 361 149 647 164 117 179 931

Čistý pracovní kapitál 40 995 24 891 23 889 65 070 60 515 66 264 72 559 79 452 87 000 95 265

Volné peněžní prostředky 153 3 471 2 796 30 813 6 699 9 518 10 644 11 812 12 584 14 059

Úročené cizí zdroje 4 000 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 0 0

Net debt
(Čistý úročený dluh)

3 847 96 529 97 204 69 187 -6 699 -9 518 -10 644 -11 812 -12 584 -14 059

Net debt / Equity 0,05 1,05 0,93 0,51 -0,06 -0,08 -0,08 -0,08 -0,08 -0,08

Net debt / EBITDA 0,10 3,85 4,31 1,64 -0,16 -0,23 -0,24 -0,26 -0,27 -0,29

Provozní cash flow 9 583 14 039 16 998 29 715 25 886 20 287 21 373 22 349 22 852 24 204

Investiční cash flow 353 -1 118 -10 427 -3 139 -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 -1 999

Free cash flow (FCF) 9 936 12 921 6 572 26 576 23 886 18 287 19 373 20 349 20 852 22 205

FCF per share 776 1 009 513 2 076 1 866 1 429 1 513 1 590 1 629 1 735

Finanční cash flow -14 686 -9 603 -29 133 1 441 -48 000 -15 468 -18 247 -19 181 -20 080 -20 730

Cash flow celkem -4 750 3 318 -22 561 28 017 -24 114 2 819 1 126 1 168 772 1 475

Peněžní prostředky 
na konci období 153 3 471 2 796 30 813 6 699 9 518 10 644 11 812 12 584 14 059

OBCHODNÍ PLÁN SPOLEČNOSTI 2/2

27M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



MULTIPLES A DIVIDENDOVÁ POLITIKA PŘI OCENĚNÍ SPOLEČNOSTI 320 MIO. CZK (CENA 25.000 CZK / AKCIE)

28

Multiples 2021 F2022 F2023 F2024 F2025 F2026 F2027

Price-to-Earnings 10,56 12,41 10,52 10,01 9,56 9,26 8,76

Price-to-FCF 12,04 13,40 17,50 16,52 15,73 15,35 14,41

FCF yield 8,31% 7,46% 5,71% 6,05% 6,36% 6,52% 6,94%

Price-to-Sales 2,13 1,90 1,83 1,77 1,70 1,64 1,58

Price-to-Book 2,35 3,00 2,63 2,36 2,14 1,95 1,78

Price-to-EBITDA 7,61 7,86 7,63 7,31 7,03 6,84 6,51

EV/EBITDA 9,25 7,69 7,41 7,07 6,77 6,57 6,22

Dividendy 2021* F2022 F2023 F2024 F2025 F2026 F2027

Výplatní poměr 182% 60% 60% 60% 60% 60% 60%

Vyplaceno / k vyplacení (tis. CZK) 55 000 15 468 18 247 19 181 20 080 20 730 21 926

DPS 4 297 1 208 1 426 1 498 1 569 1 620 1 713

DIV (hrubý dividendový výnos) 17,19% 4,83% 5,70% 5,99% 6,28% 6,48% 6,85%

M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

* Výplata dividendy za rok 2021 ve výši 55 mio. CZK byla provedena z důvodu snížení závazku jediného akcionáře, kdy celých 30 mio. CZK bylo vráceno do Společnosti a o tuto částku ponížen 

závazek na současných cca 77 mio. CZK.



PARAMETRY
TRANSAKCE

29M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum



ZÁMĚR JEDINÉHO AKCIONÁŘE

30M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

Veřejná nabídka 
(START)
11,25%

Neveřejná 
nabídka
1,34%

CZEGG VENTURES 
(STARTEEPO)

22,41%

Ivo Ulich
65,00%

M&T 1997, a.s.

Jediný akcionář Společnosti Ivo Ulich hodlá prodejem 35 % akcií získat 

112 až 126 mio. CZK. Historicky má vůči Společnosti závazek v aktuální 

výši 77 mio. CZK, který prodejem akcií vyrovná. Následně Společnost použije 

celkem 100 mio. CZK k předčasnému splacení stávající emise dluhopisů.

M&T 1997, a.s. tak směřuje k nulovému úročenému dluhu k 1. 9. 2022 

a k výplatě dividendy ve výši 60 % čistého zisku již za rok 2022.

STRUKTURA TRANSAKCE

NEVEŘEJNÁ NABÍDKA

Celkem 22,41 % akcií (2.868 ks) získá investiční fond CZEGG VENTURES 

ze skupiny STARTEEPO. Ten zároveň obsadil i místo v dozorčí radě, kdy 

po boku Ivo Ulicha usedl ředitel skupiny STARTEEPO František Bostl. 

Dalších 1,34 % akcií (172 ks) bude ve veřejné nabídce prodáno předem 

určeným zájemcům z řad zaměstnanců a držitelů dluhopisů, kteří vymění 

dluhopisy za akciový podíl. Neveřejná nabídka bude uskutečněna na ceně 

25.000 CZK / akcie.

VEŘEJNÁ NABÍDKA

Veřejná nabídka akcií pod tickerem KLIKY.PR se uskuteční prostřednictvím 

aukčního systému trhu START. Celkem bude nabídnut akciový podíl 11,25 %.

AKCIONÁŘSKÁ STRUKTURA PO VSTUPU NA BURZU

Ivo Ulich zůstane se svými 65 % majoritním akcionářem. 

Společně s fondem CZEGG VENTURES pak budou ovládat 

minimálně 87,41 % Společnosti. 12,59 % pak připadá 

na drobné akcionáře.



31M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

Emitent

Název společnosti: M&T 1997, a.s.

Sídlo: Dobruška, Čs. odboje 1044, PSČ 518 01

IČO: 275 04 522

Spis. značka: B 3819, Krajský soud v Hradci Králové

Datum vzniku s.r.o.: 13. 11. 2006

Datum přeměny na a.s.: 12. 5. 2022

Základní kapitál: 128.000.000 CZK

Akcie

ISIN: CZ0009011714

Počet ks: 12.800

Jmenovitá hodnota: 10.000 CZK

kmenové kusové akcie v zaknihované podobě
a ve formě na jméno

Parametry
veřejné
nabídky

Počet nabízených akcií: 1.440 ks

Cenové rozpětí: 25.000 – 35.000 CZK

Velikost 1 lotu / minimální objednávka: 4 ks

Časový
harmonogram

Zahájení aukce: úterý 7. 6. 2022

Zveřejnění knihy objednávek: úterý 14. 6. 2022

Uzavření aukce: úterý 21. 6. 2022

První obchodní den (START): pondělí 27. 6. 2022

První obchodní den (RMS): pondělí 27. 6. 2022

PARAMETRY IPO

STRUKTURA MINIMÁLNÍ OBJEDNÁVKY / OBCH. JEDNOTKY

Emitent se rozhodl v rámci veřejné nabídky pracovat s 

minimální objednávkou / obchodní jednotkou následovně:

VYBRANÉ MULTIPLES DLE CENY AKCIÍ (F2022)

Cena 
akcie

LTM 
P/E

NTM 
P/E

LTM 
EV/EBITDA

NTM 
EV/EBITDA

25.000 
CZK

10,56 12,41 9,25 7,69

35.000 
CZK

14,79 17,38 12,29 10,84

4ks

2ks
1ks

Veřejná nabídka 
na trhu START
7. - 21. 6. 2022

Obchodování
na trhu START
od 27. 6. 2022

Obchodování
na RM-Systému
od 27. 6. 2022

Po úpisu akcií dojde ke snížení lotu na trhu START 
ze 4 na 2 ks akcií. Zároveň půjde obchodovat 

s akciemi  kontinuálně na RM-Systému.



KONTAKT

32M&T 1997, a.s. – Investiční memorandum

EMITENT

M&T 1997, a.s. Ivo Ulich 

Čs. odboje 1044, Dobruška i.ulich@kliky-mt.cz

www.kliky-mt.cz

PORADCE EMITENTA

STARTEEPO, s.r.o. František Bostl

Plynární 1617/10, Praha 7 bostl@starteepo.com

www.starteepo.com


